
Республика Татарстан 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАНИЕ 
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 
С О В Е Т

МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ 

«КАРКАЛИНСКОЕ 
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Татарстан Республикасы
«ЛЕНИНОГОРСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ» 
МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ

«КЕРКӘЛЕ
АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ
С О В Е Т Ы

Совет урамы, 93 йорт, Керкэле авылы, Лениногорск
районы,423272 

Тел./факс: (85595) 3-67-01 
Е-шаИ: Kark.Len@tatar.ru

ул.Советская, д.93, с.Каркали, 
Лениногорский район, 423272 

Тел./факс: (85595) 3-67-01 
Е-гпаИ: Kark.Len@tatar.ru

Решение
от «28» апреля 2023 г. №17

О внесении изменения в Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в 
муниципальном образовании «Каркалинское сельское поселение» Лениногорского 
муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Совета 

муниципального образования «Каркалинское сельское поселение» от29.10,2019 № 30»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2022 №562-ФЗ «О внесении 
изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные 
акты Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2021 №414-ФЗ «Об общих 
принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации», Закона 
Республики Татарстан от 31.12.2022 №109-ЗРТ «О внесении изменений в Конституцию 
Республики Татарстан», Совет муниципального образования «Каркалинское сельское 
поселение» РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в 
муниципальном образовании «Каркалинское сельское поселение» Лениногорского 
муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Совета 
муниципального образования «Каркалинское сельское поселение» от 29 . 10.2019 № 30» 
следующее изменение:

в пункте 2 части 5 статьи 36 слова «Главы - Раиса Республики Татарстан» 
заменить словами «Главы (Раиса) Республики Татарстан».

2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах, 
расположенных по адресу: Республика Татарстан лениногорский район с. Каркали ул. 
Советская д.93, опубликовать на официальном сайте Лениногорского муниципального 
района (leninogorsk.tatar.ru) в разделе «Сельские поселения» и официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

Глава муниципального образования 
«Каркалинское сельское поселение» 
Лениногорского муниципального района, 
председатель Совета

3.Контроль за исполнением настоя!.

mailto:Kark.Len@tatar.ru

